ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого Совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу «Утверждение председателей ГЭК по программам подготовки научнопедагогических кадров в аспирантуре»

28 сентября 2018 г.

Заслушав и обсудив сообщение начальника УПНК Тищенко Н.В. об утверждении председателей ГЭК по программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2019 год, Ученый Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить представленные кандидатуры председателей ГЭК по программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре.

Председатель Ученого Совета

О.А. Афонин

Ученый секретарь Ученого Совета

О.А. Салтыкова

Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Саратовский государственный технический университет имени Гагарина Ю.А.» (СГТУ имени Гагарина Ю.А.)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Ученого Совета

28 сентября 2018 г.		№ 5
	Сапатов	

Саратов

Заслушав и обсудив сообщение начальника УПНК Тищенко Н.В. об утверждении председателей ГЭК по программам подготовки научнопедагогических кадров в аспирантуре на 2018 год, Ученый Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить представленные кандидатуры председателей ГЭК по программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2019 год.

Председатель Ученого Совета О.А. Афонин

Ученый секретарь Ученого Совета О.А. Салтыкова